Pozivaju se svi dioničari Društva na sudjelovanje u radu Glavne skupštine Društva. 

Dioničari mogu opunomoćiti financijske institucije i ovlaštene udruge dioničara te druge 

osobe za zastupanje na Glavnoj skupštini i dati im obveznu uputu kako da glasuju o 

predloženoj točki dnevnog reda. 

Temeljni kapital Društva iznosi 10.480.124,00  EUR (slovima: deset milijuna četiristo 

osamdeset tisuća i sto dvadeset četiri eura) i podijeljen je na 7.896.250 (slovima: sedam 

milijuna osamsto devedeset šest tisuća i dvjesto pedeset) redovnih dionica bez 

nominalnog iznosa koje se u depozitoriju Središnjeg klirinškog depozitarnog Društva 

vode kao nematerijalizirani vrijednosni papiri na ime.